РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 16 февраля  2016 года                         гор. Покров

         № 79/07
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Покров № 489/48 от 22 января 2015 года  «О принятии Положения об Общественном Совете города Покров»

Рассмотрев представленные документы проект решения «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Покров № 489/48 от 22 января 2015 года  «О принятии Положения об Общественном Совете города Покров», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Город Покров»,  Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:
1.       Внести изменения в решение Совета народных депутатов города Покров № 489/48 от 22 января 2015 года  «О принятии Положения об Общественном Совете города Покров»
Дополнить пункт 4 статьи 1 подпунктом 5 следующего содержания:

       «5) Участие в предварительном общественном обсуждении нормативных правовых актов и иных документов, разрабатываемых Администрацией МО «Город Покров», предусматривающих в соответствии с действующим законодательством обсуждение на заседании Общественного совета.»
2.   Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и подлежит размещению в сети интернет на официальном сайте города Покров: www.pokrovcity.ru.
Глава города Покров                                                                                        О.Г. Кисляков